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قالیباف: نقش محوری مساجد در امور فرهنگی احیا شود

شهردار تهران گفت: مساجد سنگر اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند و نقش محوری آن در امور فرهنگی باید

احیا شود.

شهردار تهران گفت: مساجد سنگر اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند و نقش محوری آن در امور فرهنگی باید احیا
شود.

' محمد باقر قالیباف' روز چهارشنبه در مراسم افتتاح مصلی ورزقان که به همت شهرداری تهران در این شهرستان زلزله زده ساخته
شد، افزود: مساجد باید به محل امید و توکل مردم بدل شوند و مردم فقط برای خواندن نماز در این مکان مقدس جمع نشوند.

شهرستان ورزقان با 50 هزار نفر در فاصله 70 کیلومتری شمال شرق تبریز واقع شده است و مسجد اصلی آن در زلزله سه سال
پیش ارسباران با خاک یکسان شد.

وی با بیان اینکه باید در مساجد همه مردم به خصوص جوانان گرایش داشته باشند و خانه امید و توکل مردم باشد، گفت:
امروزه مساجد این گونه نقش ها را ایفا نمی کنند و باید این نقش مساجد نیز احیا شود.

وی گفت: باید این تفکر که مساجد محل امید و نشاط مردم هستند را به جامعه تزریق کنیم و بسیاری از امور مردم را با تفکر
مسجدی حل و فصل کنیم تا نشاط به جامعه باز گردد.

قالیباف با بیان اینکه امروز مهمترین مشکل جامعه ما مسائل اقتصادی است، گفت: دلدادگان امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب
اسلامی باید با تلاش خود برای حل مشکلات مردم گام بردارند و مساجد نیز باید در حل مشکلات مردم پیشتاز باشند.

وی با اشاره به نقش مساجد در کاهش تهاجم فرهنگی گفت: با روحیه دفاع مقدس و جهاد می توان مشکلات را حل و فصل
کرد و باید در قبال حل مشکلات مردم مسئولیت پذیر باشیم تا عزت و خیر دنیا و آخرت را کسب کنیم.

وی افزود: پس از سفر مقام معظم رهبری به ورزقان انگیزه کمک مردمی به مناطق زلزله زده این شهرستان چند برابر شد و مردم
و مدیریت شهری پایتخت نیز پای کار آمدند.

وی گفت: این مسجد با امکانات و پول مردم شهر تهران و در سایه روح مشارکت مردم پایتخت ساخته شد و بنده پیام رسان
سلام مردم تهران هستم.

قالیباف گفت: امیدواریم این مسجد به عنوان قلب معنوی ورزقان شناخته شود و امید و توکل را به شهر و روستاهای اطراف
منتقل کند.

در پایان این مراسم با تصویب شورای شهر ورزقان نشان افتخار شهروندی ورزقان به دلیل ساخت این مسجد به مساحت دو
هزار و 500 متر مربع به قالیباف اهدا و توسط نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی بر سینه قالیباف نصب شد.

شهرستان ورزقان با 50 هزار نفر جمعیت در 75 کیلومتری تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی قرار دارد.
زلزله 6.2 ریشتری ارسباران در مرداد 1391، حدود 300 کشته و دو هزار زخمی در شهرستان های اهر، هریس و ورزقان بر جای

گذاشت؛ در این زلزله حدود 18 واحد مسکونی دچار آسیب و دهها اماکن عمومی با خاک یکسان شد.
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